ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2016 № 285

г. Обоянь

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области
за 2 квартал 2016 года
В соответствии   со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 24.10.2015 № 14/54-III «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном  районе «Обоянский район» Курской области», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчета об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2 квартал 2016года (Приложение №1).
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2 квартал 2016года направить в Представительное Собрание Обоянского района и в Контрольно-счетный орган Обоянского района.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Губанова Э.В.

      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава Обоянского района

          Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева

тел.(471 41) 2-33-66

__________________________________________________

(место для проставления условного знака «Н»)

(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственные за подготовку и

качество проекта документа
  Бабаскина Т.В.
__________          ______

    (Ф. И. О.)

    (подпись)

(дата)

Первый заместитель Главы Администрации

Обоянского района
        В. И. Черных

                           .

    (Ф. И. О.)

    (подпись)

(дата)

Руководитель подразделения  Телепнева С.В.

    (Ф. И. О.)

    (подпись)

(дата)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

	Начальник отдела правовой работы
	Абрамов О. А.

	Зам Главы
	Долженков А. В.

	И.о.Зам Главы
	Губанов Э.В.

	Начальник финансово-экономического управления
	Телепнева С.В.

Разослать:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Автор документа: должность  Начальника ФЭУ Администрации Обоянского р-на

         Телепнева С.В.

(Ф. И. О.)

(подпись)

Телефон:

2-33-66

Размножено по

 экземпляров на

 листах и сдано в приемную для отправки

(дата)

    (подпись)

PAGE